
D A Y D R E A M
P O I N T

prezzo finito p/pprezzo finito p/p

1480€1480€
Volo a/r TURKISH AIRLINES
4 notti a Ubud
2 notti a Uluwatu 
4 notti a Seminyak
Trattamento come da programma 
Tasse aeroportuali 
Assicurazione Medico/bagaglio

IndonesiaIndonesia
13 - 25 SETT13 - 25 SETT

PARTENZA
DA ROMA 



Indonesia

DATA    TAPPE                                 CODICE     ORARI
13SET
14SET
24SET
25SET

20:00
01:20
21:45
07:40

TK1864
TK066
TK311
TK1861

ROMA/ISTANBUL
ISTANBUL/DENPASAR
DENPASAR/ISTANBUL
ISTANBUL/ROMA

23:35
19:05
05:45+1
09:20

HOTEL:

UBUD | 4 NOTTI
Batu Empug Ubud Cottages (o similare) SUITE - BED & BREKFAST
Jl. Jembawan No.30, Ubud, Kecamatan Ubud, Kabupaten Gianyar, Bali 80571, Indonesia

Batu Empug Ubud Cottages si trova a Ubud, in Centro Città di Ubud. Palazzo di Ubud è uno dei punti di
riferimento più importanti della zona. A livello naturalistico, invece, spiccano Foresta delle scimmie di Ubud
e Spiaggia di Sanur. Anche Santuario della Foresta delle Scimmie Sacre e Centro Spirituale Sinar Suci
meritano una visita. Dimentica la routine di tutti i giorni e dedicati ad attività all'aperto come jogging e gite a
piedi o in bici.

Cosa c’è nei dintorni
Ubud Traditional Art Market
Palazzo di Ubud 
Tempio Saraswati 
Foresta delle scimmie di Ubud 
Passeggiata Campuhan Ridge Walk

ULUWATU | 2 NOTTI
The Tempekan Nyang-Nyang (O SIMILARE) - DELUXE ROOM BED & BREAKFAST
Pecatu, South Kuta, Reggenza di Badung, Bali, Indonesia

The Tempekan Nyang-Nyang si trova a Pecatu e vanta una posizione strategica vicino alla spiaggia. Parco
Acquatico Waterbom Bali è una delle principali attrazioni della zona. A livello naturalistico, invece, spiccano
Spiaggia di Nyang Nyang e Spiaggia di Jimbaran. Tempio di Uluwatu e Spiaggia di Balangan sono altri due
luoghi da visitare consigliati. Vivi l'avventura all'aria aperta con attività come paracadutismo, equitazione e
gite a piedi o in bici, oppure prova le gite in scooter a noleggio per scoprire cosa ha da offrire quest'area.

Cosa c’è nei dintorni
Spiaggia di Nyang Nyang 
Tempio di Uluwatu
Colline di Uluwatu
Spiaggia di Jimbaran 
Spiaggia di Kuta



Indonesia

SEMINYAK | 4 NOTTI
Viva Dash Hotel Seminyak (O SIMILARE) - DELUXE ROOM BED & BREAKFAST

Viva Dash Hotel Seminyak si trova a Seminyak, in Petitenget, e vanta una posizione strategica vicino alla
spiaggia. Eat Street e Piazza Seminyak sono due tappe fondamentali per gli amanti dello shopping. A livello
naturalistico, invece, spiccano Seminyak Beach e Spiaggia di Legian. Sei in cerca di eventi sportivi o
spettacoli a cui assistere? Dai un'occhiata ai programmi: cosa propone Bali Quad Discovery Tours? Oppure
puoi passare una serata fuori a Atlas Beach Fest. Mettiti alla prova con una delle tante iniziative sportive nei
dintorni, ad esempio snorkeling, oppure prenditi del tempo per te all'aria aperta con attività come corsa e
equitazione.

Cosa c’è nei dintorni
Eat Street
Seminyak Beach
Tempio di Petitenget
Desa Potato Head 
Piazza Seminyak

LA QUOTA COMPRENDE:
Tasse Aeroportuali;
Bagaglio 23 Kg stiva e 8 kg bagaglio a mano;
Trattamento in prima colazione;
Assicurazione assistenza medica fino a 30mila euro /Bagaglio fino a euro 750,00.

LA QUOTA NON COMPRENDE:
Mance e tutto quanto non espressamente indicato nella quota comprende;
Pre-assegnazione posti (a discrezione della compagnia di volo o a pagamento)
Polizza annullamento viaggio.


